
 
UCHWAŁA NR XIV/84//19 

RADY GMINY NOWOGRÓDEK POMORSKI 

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowogródek Pomorski na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku inwestycyjnym zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie przychodów zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Nowogródek Pomorski na 2019 r. wynosi: 

1. Plan dochodów gminy ogółem - 21.337.915,10, w tym: 

a) Dochody bieżące - 16.960.625,25, 

b) Dochody majątkowe - 4.377.288,85. 

2. Plan wydatków ogółem - 22.333.561,10, w tym: 

a) Wydatki bieżące - 15.233.402,60, 

b) Wydatki majątkowe - 7.100.158,50,-. 

3. Deficyt budżetu gminy - (-)995.646,-. 

4. Przychody budżetu gminy - 2.319.430,-, w tym z tytułu: 

a) wolnych środków w wys. 1.019.000,00, 

b) spłaty udzielonych pożyczek w wys. 170.000,00, 

c) kredytów i pożyczek długoterminowych w wys. 1.130.430,00. 

5. Rozchody budżetu gminy - 1.323.784,00. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 20 grudnia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Wodzisław Grzeca 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 stycznia 2020 r.

Poz. 22



Zał. Nr 1 do Uchwały Nr XIV/84/19 z dnia 20.20.2019r.

Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 052 487,73 25 194,08 1 077 681,81

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 626 000,00 25 194,08 651 194,08

0830 Wpływy z usług 620 000,00 25 194,08 645 194,08

Własne 620 000,00 25 194,08 645 194,08

758 Różne rozliczenia 5 375 312,00 -85 194,08 5 290 117,92

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

3 523 970,00 -126 389,00 3 397 581,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 523 970,00 -126 389,00 3 397 581,00

Własne 3 523 970,00 -126 389,00 3 397 581,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 10 000,00 41 194,92 51 194,92

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 29 281,07 29 281,07

Własne 0,00 29 281,07 29 281,07

6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 11 913,85 11 913,85

Własne 0,00 11 913,85 11 913,85

Razem: 21 397 915,10 -60 000,00 21 337 915,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 22



Zał. Nr 2 do Uchwały Nr XIV/84/19 z dnia 20.12.19r.

Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 793 287,73 45 000,00 838 287,73

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 371 000,00 45 000,00 416 000,00

4260 Zakup energii 185 000,00 45 000,00 230 000,00

Własne 185 000,00 45 000,00 230 000,00

600 Transport i łączność 3 009 599,00 4 962,00 3 014 561,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 909 459,00 4 962,00 1 914 421,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 855 459,00 4 962,00 1 860 421,00

Własne 1 855 459,00 4 962,00 1 860 421,00

750 Administracja publiczna 1 985 019,97 30 000,00 2 015 019,97

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 68 000,00 30 000,00 98 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 65 000,00 30 000,00 95 000,00

Własne 65 000,00 30 000,00 95 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 370 700,00 3 000,00 1 373 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 370 700,00 3 000,00 1 373 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 200,00 3 000,00 30 200,00

Własne 27 200,00 3 000,00 30 200,00

801 Oświata i wychowanie 4 489 086,15 174 000,00 4 663 086,15

80101 Szkoły podstawowe 3 148 237,58 159 000,00 3 307 237,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 045 935,55 154 000,00 2 199 935,55

Własne 2 045 935,55 154 000,00 2 199 935,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402 472,72 5 000,00 407 472,72

Własne 402 472,72 5 000,00 407 472,72

80104 Przedszkola 316 146,51 15 000,00 331 146,51

4300 Zakup usług pozostałych 54 000,00 15 000,00 69 000,00

Własne 54 000,00 15 000,00 69 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 108 432,00 -108 000,00 1 000 432,00

90095 Pozostała działalność 888 432,00 -108 000,00 780 432,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 650,00 -6 000,00 104 650,00

Własne 110 650,00 -6 000,00 104 650,00

4260 Zakup energii 31 000,00 10 000,00 41 000,00

Własne 31 000,00 10 000,00 41 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 22



4300 Zakup usług pozostałych 56 155,00 10 000,00 66 155,00

Własne 56 155,00 10 000,00 66 155,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 265 460,00 -120 000,00 145 460,00

Własne 265 460,00 -120 000,00 145 460,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

Własne 12 000,00 -2 000,00 10 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 702 301,00 9 038,00 2 711 339,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 675 456,00 5 230,00 680 686,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 902,00 2 000,00 16 902,00

Własne 14 902,00 2 000,00 16 902,00

4260 Zakup energii 20 500,00 10 000,00 30 500,00

Własne 20 500,00 10 000,00 30 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 334,00 -6 770,00 44 564,00

Własne 51 334,00 -6 770,00 44 564,00

92195 Pozostała działalność 2 026 845,00 3 808,00 2 030 653,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 068,00 9 660,50 58 728,50

Własne 49 068,00 9 660,50 58 728,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 582,00 -5 852,50 36 729,50

Własne 42 582,00 -5 852,50 36 729,50

926 Kultura fizyczna 166 337,00 1 000,00 167 337,00

92695 Pozostała działalność 16 337,00 1 000,00 17 337,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 493,00 -4 000,00 7 493,00

Własne 11 493,00 -4 000,00 7 493,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 844,00 5 000,00 9 844,00

Własne 4 844,00 5 000,00 9 844,00

Razem: 22 174 561,10 159 000,00 22 333 561,10

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 22



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 22



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIV/84//19

Rady Gminy Nowogródek Pomorski

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 22


		2020-01-02T11:53:05+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




